
Zarządzenie Nr 3446/2023
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie
z dnia 7 lutego 2023 r.

w sprawie: zgłoszenia/aktualizacji danych do ewidencji zbiorników bezodpływowych 
(szamb) lub ewidencji przydomowych oczyszczalni ścieków oraz ewidencji aktualnych 
informacji wskazanych w art. 3 ust. 5 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 3 ust. 3 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.) oraz 
§ 8 ust. 1 Zarządzenia Nr 3391/2023 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 3 
stycznia 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta 
Siemianowice Śląskie

zarządzam, co następuje:

§ 1. Określa się wzór zgłoszenia/aktualizacji danych do ewidencji zbiorników 
bezodpływowych (szamb) lub ewidencji przydomowych oczyszczalni ścieków oraz ewidencji 
aktualnych informacji wskazanych w art. 3 ust. 5 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Sekretarz Miasta Siemianowice Śląskie.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta
/-/ Rafał Piech

Zaparafowali:
Sekretarz Miasta
/-/ Adam Skowronek

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej
/-/ Iwona Robak-Charchan

Sprawdzono pod względem formalnoprawnym:
Radca Prawny
/-/ Magdalena Durczok


